



INVERSIONES SERVICIOS Y REPARACIONES S.A.S
ALQUILER Y VENTA DE PLANTAS ELÉCTRICAS - EQUIPOS Y MAQUINARIAS - SOPORTE Y MANTENIMIENTO

COTIZACION No.045

atendiendo su solicitud estamos enviando la liquidacion correspondiente a los trabajos a realizar al equipo **MANIPULADOR DE LLANTAS TH120:**

| | | | | | |
|-----------|--|-----------|--|-------------------------|------------|
| CLIENTE | KAL TIRE S.A DE C.V | PROVEEDOR | INV.SERVICIOS Y REPARACIONES S.A.S | FECHA LIQUIDACION | 17/12/2019 |
| NIT | 90036347 | NIT | 9009230568 | FECHA REALIZADO TRABAJO | |
| DIRECCION | CALLE 30 No. 19-55 | DIRECCION | CRA 9 N.º 8-15 LOCAL 1 AVENIDA EL ACERO | CIUDAD | LA JAGUA |
| TELEFONO | 3630511 | TELEFONO | 3122573551 | OT. INTERNA | 045 |
| CONTACTO | JUAN CARLOS MARTINEZ | CONTACTO | GUSTAVO BLANDON | PROYECTO | |
| E-MAIL | juan_martinez@kaltire.com | E-MAIL | gerencia@srdelcaribe.com | | |

| MANO DE OBRA | | | | | |
|--------------|-------------------------------------|-------|--------|-------------|------------|
| ITEM | DESCRIPCION | #TEC. | #HORAS | VR.UNITARIO | VR. TOTAL |
| 1 | DESMONTAJE Y MONTAJE MOTOR | 2 | 6 | \$ 48.500 | \$ 582.000 |
| 2 | DESMONTAJE CARTER CAMBIO DE EMPAQUE | 2 | 2 | \$ 48.500 | \$ 194.000 |
| 3 | DESMONTAJE BOMBA DE INYECCION | 2 | 1 | \$ 48.500 | \$ 97.000 |
| 4 | DESMONTAJE INYECTORES | 2 | 1 | \$ 48.500 | \$ 97.000 |
| 5 | DESMONTAJE TURBO | 2 | 4 | \$ 48.500 | \$ 388.000 |
| 6 | | | | | |
| 7 | | | | | |
| 8 | | | | | |
| 9 | | | | | |
| 10 | | | | | |
| 11 | | | | | |
| 12 | | | | | |
| 13 | | | | | |
| 14 | | | | | |
| 15 | | | | | |
| 16 | | | | | |
| 17 | | | | | |
| 18 | | | | | |
| 19 | | | | | |

SUBTOTAL MANO DE OBRA **\$1.358.000**

| REPUESTOS E INSUMOS | | | | |
|---------------------|--|----------|--------------|--------------|
| ITEM | DESCRIPCION | CANTIDAD | VR.UNITARIO | VR. TOTAL |
| 1 | KIT CARTRIDGE | 1 | \$ 1.800.000 | \$ 1.800.000 |
| 2 | REPARACION TURBO (TERCERO) | 1 | \$ 400.000 | \$ 400.000 |
| 3 | INYECTORES | 6 | \$ 635.000 | \$ 3.810.000 |
| 4 | REPARACION BOMBA DE INYECCION (GARANTIA) | 1 | \$ - | \$ - |
| 5 | EMPAQUE DE CARTER | 1 | \$ 160.000 | \$ 160.000 |
| 6 | | | | \$ - |
| 7 | | | | \$ - |

SUBTOTAL REPUESTOS **\$6.170.000**

| | | |
|--------------|----------|--------------------|
| OBSERVACION: | SUBTOTAL | \$7.528.000 |
| | IVA 19% | \$1.430.320 |
| | TOTAL | \$8.958.320 |

Atentamente:
GUSTAVO BLANDON
Inversiones Servicios y Reparaciones S.A.S

CRA 9 #8-15 LOCAL 1 AVENIDA EL ACERO, DOSQUEBRADAS